Essential moves in Trauma
fissazione
ESTERNA
fissazione
INTERNA
protesi strumentario
EXTERNAL
fixation

DT070045
Destornillador hexagonal
40470711
Bisturís desechables
DT070100
Impactador-extractor
Figura 35
Figura 36
29
Información para el pedido
Código Descripción
DT710150 Clavo ESTÁNDAR
ø7x150 mm
Clavo LARGO ø7 mm
Código L. mm Bending
DT720200 200 DERECHO
DT720220 220 DERECHO
DT720240 240 DERECHO
DT720260 260 DERECHO
DT720280 280 DERECHO
DT720300 * 300 DERECHO
DT720320 * 320 DERECHO
Código L. mm Bending
DT725200 200 IZQUIERDO
DT725220 220 IZQUIERDO
DT725240 240 IZQUIERDO
DT725260 260 IZQUIERDO
DT725280 280 IZQUIERDO
DT725300 * 300 IZQUIERDO
DT725320 * 320 IZQUIERDO
* BAJO PEDIDO
Todos los clavos se suministra junto con:
1 tapa de protección estándar
3 alambres guía ø2,5x250 mm
DT731004 Tapa de protección
estándar + 4 mm
DT731008 Tapa de protección
estándar + 8 mm
ESTÉRIL
30
Tornillo para esponjosa ø5 mm
Código L. mm
DT750250 25
DT750275 27.5
DT750300 30
DT750325 32.5
DT750350 35
DT750375 37.5
DT750400 40
Código L. mm
DT750425 42.5
DT750450 45
DT750475 47.5
DT750500 50
DT750525 52.5
DT750550 55
Tornillo para esponjosa ø5 mm - recubierto HA
Código L. mm
DT790350 35
DT790375 37.5
DT790400 40
DT790425 42.5
DT790450 45
Código L. mm
DT790475 47.5
DT790500 50
DT790525 52.5
DT790550 55
Tornillo para cortical ø3.5 mm
Código L. mm
DT735175 17.5
DT735200 20
DT735225 22.5
DT735250 25
DT735275 27.5
DT735300 30
Código L. mm
DT735325 32.5
DT735350 35
DT735375 37.5
DT735400 40
DT735425 42.5
DT735450 45
Tornillo Out-nail ø5 mm
Código L. mm
VP-15030 30
VP-15032 32